СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СИМОНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(ПЕРВОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ
от  27  сентября    2016г.                                 № 46-172                                       с.Новая Ивановка
О признании полномочий депутата
Совета депутатов  Симоновского
муниципального образования

 Калининского муниципального района

Саратовской области первого созыва.

           В соответствии со ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов   Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области,
РЕШИЛ:
       1.Признать полномочия депутата  Совета депутатов   Симоновского
муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области  первого созыва по  Симоновскому  многомандатному избирательному округу №1   , Чунакова   Анатолия    Ивановича, с   27 сентября  2016 года.

       2.Настоящее решение вступает  в силу с  момента   его обнародования (опубликования)

 Глава  Симоновского  МО                                                         В.В.Песков